Ne n/n

N

3.1.
3.2.

41
4.2.

NpunoxeHne Ne
K peLLeHnto TrpacnosibCKoro
ropogckoro CoseTa HapoAHbIX AenyTaToB

Ne

Mporpamma Mcnosib3oBaHUA CyMMbl

HanmeHoBaHUe

UncTas npunbbinb 3a 2020 rog

CospaHue pesepsa, 5%

CyMMa 4nCTOM NpmnbbIIv K pacnpeaeneHuo
10% B f0X0/, MECTHOIO GropKeTa

90% Ha Lenv penHBECTUPOBAHNSA B TOM YACTIE:

HanpasieHune pacxonos:
ABTOMOOW/b NTErKOBOM
MprobpeTeHre OPrTeXHNKK

W.o0. AupekTopa

MapkaH /1.

777 72889

0T« »

2021 T.

j FocypapcTBeHHOM
opoAa Tupacnosb n
BEK M0 3KOHOMUYECKOMY
ANPUHNMATENLCTBY
N.A.OnbxoBUK

bI/TN NOSTYHEHHOW
MYT1 «<EKaTepUHUHCKWA NapK» No UToram gesatensHocTur 3a 2020 rog,

Cymma B
pyo.
244 706,61
12 235,33
232 471,28
23 247,13
209 224,15
209 224,15
163 000
46 224,15

Cpoku
NCMNOSTHEHUSA

A.A. Cunaes



